אולם, ביטאונים
ודפים אלה משמשים סוגה שונה לחלוטין מבחינת תכניהם, מטרותיהם,
אופן עריכתם והפצתם, אי אפשר להשוותם לכתב העת העומד במוקד

הדברים, וממילא ראויים הם להתייחסות נפרדת.13

חלון ראווה לאומי־דתי: ישרון וטורי ישרון
בעשר שנות קיומו של כתב העת טורי ישרון הפיקו בית הכנסת
והסתדרות ישרון בירושלים 47 גיליונות, מסיוון תשכ"ו )1966(

ועד אלול תשל"ה )1975(. כמו חלק מכתבי העת האחרים שהוזכרו,
גם טורי ישרון היה ונותר במשך כל שנות הופעתו כתב עת פרטי
שהופק, נערך ומומן בראש ובראשונה בידי בית כנסת אחד. אולם, אין
ספק כי מראשיתו שאפו עורכיו כי תכניו לא יוגבלו למידע המיועד
ומופק לחברי הקהילה עצמם ועל ידם, כי אם יופנו לכלל העוסקים
והמתעניינים בעולמו של בית הכנסת ובמשמעויותיו הדתיות, החברתיות
והלאומיות.

כמה נשאו הדברים פירות.38
מצבו הכספי הדחוק, שהביא לא אחת לדיונים בקרב חברי ישרון
על הנחיצות שבהמשך הופעתו, הביא בשלב מסוים להחלטה להפכו
מירחון לדו ירחון, שהוצאותיו תהיינה נמוכות במידה ניכרת. אלא
שלמרות כל המאמצים, בסופו של דבר הוכרע כתב העת ככל הנראה
על רקע מצבו הכלכלי, וכך הוחלט בשנת תשל"ה )1975( להפסיק
את הופעתו לאחר גיליון מז, בלא שהדבר יוסבר או יוזכר בגיליון זה.
ששר ניסה לדחות את ההחלטה על הפסקת הופעת העיתון ככל שיכול,
ולפיכך העדיף שלא להזכירה כלל, אלא שבסופו של דבר גברו לחצי
הסתדרות ישרון האחראית על הופעתו, והביאו לסגירתו ללא הודעה

מוקדמת או הסבר.

בית כנסת, קהילה או חברה?